
              Kuželkářský svaz kraje Vysočina 
 
 
 
 
 
 

Návrh volebního řádu pro volby Výkonného výboru KSK Vysočina                 

na Valné hromadě KSK Vysočina ve středu 20.června 2012 v Jihlavě   

 

 

1) Výkonný výbor KSK Vysočina se volí na nastávající čtyřleté volební období 
2012 – 2016. 
 
2) Jeden hlas rozhodující má každý subjekt organizovaný v rámci KSK 
Vysočina, tedy každý kuželkářský oddíl nebo klub kraje Vysočina. 
 
3) Všechny kuželkářské oddíly a kluby kraje Vysočina oznámí kandidáty ze 
svých řad se zájmem o práci ve Výkonném výboru nejpozději                                
do 31.května 2012 e-mailem na adresu  dolezalpepa@centrum.cz . Kandidáty 
může navrhnout i stávající Výkonný výbor KSK Vysočina. 
 
4) Volební komise rozdá hlasovací lístky všem delegátům s hlasem 
rozhodujícím. Hlasovací lístek bude obsahovat jména všech přihlášených 
kandidátů. 
 
5) O počtu volených členů VV rozhodne VH před vlastní volbou. Počet musí 
být menší nebo rovný počtu přihlášených kandidátů.   
 
6) Každý delegát s hlasem rozhodujícím označí křížkem kandidáty které volí 
a volební lístek vhodí do připravené volební urny. Počet označených kandidátů 
nesmí být větší než počet volených členů VV. Jinak bude volební lístek neplatný. 
Jinak upravovaný volební lístek bude rovněž neplatný. 
 
7) Volební komise sečte hlasy jednotlivých kandidátů a vyhlásí výsledky 
voleb. Zvolený bude schválený počet členů s největším počtem hlasů.                
Při rovnosti bodů na konci pořadí proběhne druhé kolo voleb, kdy voliči napíší                    
na dodatkový volební lístek jména tolika kandidátů, kolik bude neobsazených 
míst ve VV. 
 
8) Nově zvolený VV se sejde bezprostředně po skončení VH a zvolí si 
nového předsedu a další funkcionáře. Zápis z ustavující schůze nového VV bude 
neprodleně rozeslán na oddíly současně ze zápisem z VH. 
     

mailto:dolezalpepa@centrum.cz

